
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 27 DE MARZO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9419E BAS  PARDO, MARÍA LUISA Licenciado en Historia  21,64

****7488L CASTRESANA JÁUREGUI, MÓNICA Licenciado en Periodismo  30,99

****2971W DE TENA  ÁLVAREZ, IRU NEREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  08,40

****9791N GARCIA APARICIO, CARLOS Arquitecto  04,00

****9368L LAPUENTE MARTIN, CARLOTA Licenciado en Historia  10,56

****6625V OSORIO PEÑA, DANIEL Graduado o Graduada en Antropología Social y Cultural  20,07

****0148Z SÁNCHEZ ANGOSTOS, ENRIQUE Graduado o Graduada en Trabajo Social  02,00

****6635C SANCHEZ CUEVA, RUBEN Licenciado en Historia  07,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9958T BLANCO  PARTE, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biotecnología  13,20

****5002X BOOTELLO IGLESIAS, EVA MARIA Licenciado en Biología  10,00

****2798Z GARCÍA FERNÁNDEZ, JESÚS MARÍA Ingeniero Técnico en Informática  35,60

****9302Y LOZANO JUSTE, JORGE Licenciado en Biología  38,40

****2423Q MARIA NOGACKA, ALICJA Graduado o Graduada en Biología  34,13

****7014B PERALES LÓPEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****8769M RODRÍGUEZ TEJEDOR, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****1638C ROSALES NIEVES, ALICIA ELENA Licenciado en Biología  39,20

****2500T RUIZ  , FEDERICO MARTIN Licenciado en Física  47,20

****8550S SELLER CORONA, IVAN Graduado o Graduada en Biología  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8430T BALSA GONZÁLEZ, JORGE Licenciado en Física  28,42

****8430T BALSA GONZÁLEZ, JORGE Diplomado en Física (primer ciclo)  29,62

****9610H BEDMAR CASTILLO, SERGIO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****5002X BOOTELLO IGLESIAS, EVA MARIA Licenciado en Biología  10,00

****4425M BURGOS JUAN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  13,28

****9454G FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Licenciado en Química  32,80

****9454G FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

****7406G FORONDA VÁZQUEZ, ANA MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,80

****0144D GARCÍA DEL CAMPO, JOSÉ RODRIGO Graduado o Graduada en Biología  19,41

****8091L LACALLE LATORRE, TOMÁS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,40

****4929G LORENZO GONZALEZ, M ANGELES Licenciado en Geología  20,85

****7578X LOZANO  LETELLIER, ALBA Ingeniero de Minas  31,13

****7578X LOZANO  LETELLIER, ALBA Ingeniero Técnico de Minas  31,93

****4789R MUÑOZ ARAGÓN, LUIS Licenciado en Geología  13,88

****7014B PERALES LÓPEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****8550S SELLER CORONA, IVAN Graduado o Graduada en Biología  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9610H BEDMAR CASTILLO, SERGIO Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****0144D GARCÍA DEL CAMPO, JOSÉ RODRIGO Graduado o Graduada en Biología  19,41

****8070A GARCIA HERNANDEZ-GIL, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  25,69

****0454Q GONZALEZ MULERO, LUCIA Graduado o Graduada en Biología  15,58

****8091L LACALLE LATORRE, TOMÁS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  18,40

****4929G LORENZO GONZALEZ, M ANGELES Licenciado en Geología  20,85
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****9302Y LOZANO JUSTE, JORGE Licenciado en Biología  38,40

****0293F OJEDA GARCÍA, MARÍA SONIA Ingeniero Técnico Agrícola  17,09

****0293F OJEDA GARCÍA, MARÍA SONIA Licenciado en Enología  19,89

****8139W PRADO ALVAREZ, MARÍA Licenciado en Ciencias del Mar  37,60

****8403B ROMAN FERNANDEZ, ANGELA Licenciado en Bioquímica  40,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8430T BALSA GONZÁLEZ, JORGE Licenciado en Física  28,42

****8430T BALSA GONZÁLEZ, JORGE Diplomado en Física (primer ciclo)  29,62

****9985G CALLEJA NAVALPOTRO, ÁLVARO Ingeniero en Electrónica  40,00

****9985G CALLEJA NAVALPOTRO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Industrial  37,60

****1491E CASTAÑO ROMERO, FERNANDO Ingeniero en Electrónica  37,20

****1491E CASTAÑO ROMERO, FERNANDO Ingeniero Técnico Industrial  36,80

****7019T DARIE -, ANGELA ALINA Ingeniero en Electrónica  34,15

****2971W DE TENA  ÁLVAREZ, IRU NEREA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  08,40

****5736K FERNANDEZ MARTINEZ, ALVARO Graduado o Graduada en Física  23,28

****5036P GARCIA NAVAS, JAVIER Licenciado en Física  03,60

****5036P GARCIA NAVAS, JAVIER Diplomado en Física (primer ciclo)  03,60

****8025E GARRIDO SÁNCHEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de
Telecomunicación

 13,20

****4544J GÓMEZ MANCHÓN, JESÚS MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  18,32

****1037C RENARD GUIRAL, PABLO Ingeniero Industrial  12,40

****1675N ROLDÁN GÓMEZ, JUAN JESÚS Ingeniero Industrial  40,29

****4453W SOLER CANTALEJO, JOSE Ingeniero Industrial  07,60

****2777Q URDIROZ URRICELQUI, UNAI Licenciado en Física  39,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2623K ÁLVAREZ DOCIO, CARMEN MARÍA Licenciado en Química  31,34

****9985G CALLEJA NAVALPOTRO, ÁLVARO Ingeniero en Electrónica  40,00

****9985G CALLEJA NAVALPOTRO, ÁLVARO Ingeniero Técnico Industrial  37,60

****9791N GARCIA APARICIO, CARLOS Arquitecto  04,00

****3230J GÓMEZ RUIZ, GUADALUPE Arquitecto  14,24

****7578X LOZANO  LETELLIER, ALBA Ingeniero de Minas  31,13

****7578X LOZANO  LETELLIER, ALBA Ingeniero Técnico de Minas  31,93

****6990V NÚÑEZ FLORES, RUTH Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,40

****2777Q URDIROZ URRICELQUI, UNAI Licenciado en Física  39,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6369W FERNÁNDEZ  SAMPAYO, LUCÍA Graduado o Graduada en Química  08,40

****8070A GARCIA HERNANDEZ-GIL, CARLOS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  25,69

****0454Q GONZALEZ MULERO, LUCIA Graduado o Graduada en Biología  15,58

****2423Q MARIA NOGACKA, ALICJA Graduado o Graduada en Biología  34,13

****6990V NÚÑEZ FLORES, RUTH Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,40

****8769M RODRÍGUEZ TEJEDOR, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****8403B ROMAN FERNANDEZ, ANGELA Licenciado en Bioquímica  40,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2623K ÁLVAREZ DOCIO, CARMEN MARÍA Licenciado en Química  31,34

****9454G FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Licenciado en Química  32,80

****9454G FERNANDEZ PENAS, RAQUEL Diplomado en Química (primer ciclo)  32,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9985G CALLEJA NAVALPOTRO, ÁLVARO Ingeniero en Electrónica 2

****1675N ROLDÁN GÓMEZ, JUAN JESÚS Ingeniero Industrial 2

****1675N ROLDÁN GÓMEZ, JUAN JESÚS Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9985G CALLEJA NAVALPOTRO, ÁLVARO Ingeniero en Electrónica 2

****6990V NÚÑEZ FLORES, RUTH Licenciado en Química 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6990V NÚÑEZ FLORES, RUTH Licenciado en Química 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES


